



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Žádost o informaci č. 74/106/2015

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 22. 7. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace:

- 1) Seznam parkovišť umístěných na pozemcích, které jsou ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené do správy MČ Praha 4, avšak jejichž provoz vykonává na základě smluvního vztahu jiný subjekt.
- 2) Seznam všech právnických osob, které vykonávají provoz parkovišť dle bodu 1).

Odpověď:

Žadateli byly požadované informace poskytnuty.